HILIR TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DATA PEMILIH 

BERKELANJUTAN KABUPATEN ROKAN HILIR PROVINSI RIAU 

TRIWULAN II TAHUN 2025 . 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Data Pemilih Berkelanjutan (PDPB) 

Kabupaten Rokan Hilir Provinsi Riau  Triwulan II Tahun 2025, 

sebanyak 469.453 (Empat Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu 

Empat Ratus Lima Puluh Tiga) pemilih dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam formulir Model A-Rekap 

Kabko-PDPB yang menjadi Lampiran Keputusan dan 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.